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1. Survey-tutkimuskysely 

Tämä kysely perustuu Nina Heiniön lopputyön tutkimusosuuteen. Lyhyesti kerrottuna tämä 

kysely toteutetaan Survey-tutkimuksen keskeisenä menetelmänä. Englanninkielinen termi 

Survey tarkoittaa sellaisia kyselyn, haastattelun ja havainnoinnin muotoja, joissa aineistoa 

kerätään standardoidusti ja kohdehenkilöt muodostavat otoksen tai näytteen tietystä 

perusjoukosta. 

Standardoituus tarkoittaa sitä, että jos haluaa esimerkiksi saada selville, mikä koulutus 

vastaajilla on, tätä asiaa on kysyttävä kaikilta vastaajilta täsmälleen samalla tavalla. 

2. Kuinka kysely toteutetaan 

Tämä kysely toteutetaan kahteen kertaan. Ennen ohjeiden päivitystä, ja toisen kerran kun 

ohjeiden päivitys, versiointi ja kehittämisosuus on saatettu loppuun. Kysely lähetään 

samoille ihmisille sekä ennen että jälkeen, jotta saadaan kattava ja luotettava kysely, ja 

tulosten analysointi ja johtopäätökset ovat luotettavaa tasoa. Kyselyä tullaan toteuttamaan 

myös haastattelumuodossa, yksilöhaastatteluna.  

On hyvin tärkeää, että kysymyksiin vastataan, ja vastaukset lähetetään kyselyn lähettäjälle 

määräaikaan menneessä, 16.7.2010 perjantai. 

3. Ohje kuinka vastaat kysymyksiin 

 

Kysymyksiin vastataan joko kyllä tai ei. Perustele ja täsmennä myös vastauksesi. 

Vastaukset lähetetään sähköpostitse osoitteeseen nina.heinio@smoy.fi tai suoraan 

Espoon toimipisteeseen kirjekuoressa nimellä Nina Heiniö, Tutkimuskysely. 

 

Yhteistyöterveisin  

Nina Heiniö 14.7.2010 
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KYSELYLOMAKE 1 

 

 

Nimi: 

 
Pvm:  

 
Mitä mieltä olet seuraavista kysymyksistä? 
 
1 Oletko tutustunut Smoy työ- ja menettelyohjeisiin?               Kyllä            Ei  

 

2 Oletko saanut työ- ja menettelyohjeet (Smoy - kansio)         Kyllä             Ei 

 

3 Oletko saanut perehdytyksen Smoy-kansion ohjeisiin?        Kyllä             Ei 

 

4 Tiedätkö, ovatko Smoy-kansion ohjeet ajan tasalla? (viimeisimmät versiot)?       

                                                                              Kyllä             Ei 

   

5 Tiedätkö, missä Smoy työ-ja menettelyohjeita säilytetään?  Kyllä             Ei 

 

6 Koetko työ- ja menettelyohjeet tarpeellisina?                        Kyllä             Ei 

Jos vastasit ensimmäiseen kysymykseen kyllä, vastaa vielä näihin  

7 Ovatko ohjeet mielestäsi laadullisesti niin hyviä, että ohjeen sisällön ymmärtää heti? 

                  Kyllä           Ei 

 

8 Onko ohjeissa puutteita?                  Kyllä           Ei 

 

9 Tulisiko ohjeisiin lisätä jotakin?                             Kyllä           Ei                           

 

10 Olisiko ohjeissa hyvä olla opetuskuvia?        Kyllä           Ei                           

 

11 Tulisiko ohjeista poistaa jotakin?            Kyllä           Ei  

 

12 Onko ohjeissa jotakin kyseenalaistettavaa?          Kyllä            Ei  

 

13  Ovatko ohjeet mielestäsi liian pitkiä?                     Kyllä            Ei 

 

14 Onko ohjeita mielestäsi liikaa?                           Kyllä            Ei  

 

15 Onko ohjeita liian vähän?                                        Kyllä            Ei  

 

16 Luetko ohjeita tarvittaessa?         Kyllä           Ei  
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17 Pystyykö asiakirjan ohjeistuksen perusteella toimimaan?       Kyllä           Ei  

 

18 Onko ohjeiden teksti mielestäsi helposti luettavaa?                Kyllä           Ei 

 

19 Koetko ohjeiden päivittämisen tarpeellisena?                         Kyllä            Ei 

 

20 Tulisiko mielestäsi ohjeita kehittää?                                        Kyllä            Ei 

 

21 Miten mielestäsi ohjeita tulisi kehittää?  

 

 

 

 

 

 

 

22 Minkälainen mielestäsi on hyvä ohje? 

 

 

 

 

 

 

 

Perusteluja (kysymyksiin liittyen) 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  


